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Borne de tri sélectif 65L sans serrure

Cubatri

IFYage ot Touna or type giknown

Caractéristiques produits

Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Longueur (mm)
Volume (L)
Pour sac (L)

Unité de vente

760
380
624
65

100

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code Coloris Modele
668923 Blanc/bleu Tri papier
668930 Blanc/jaune Tri plastique
668937 Blanc/rouge Tri métal
668944 Blanc/gris Tri autres déchets
668951 Blanc/vert Tri verre
668958 Blanc RAL 9016 Tri gobelets
668965 Blanc / Marron Tri cartouches
668972 Gris manganése / Marron Tri cartouches
668979 Gris manganése / Blanc Tri gobelets
Descriptif

En acier poudré anti-UV, systeme d'ouverture push/pull grace a son loqueteau mécanique,
porte sérigraphiée.

Ses 4 pieds en plastiques sont réglables pour sols irréguliers.

Ouverture calibrée et identification du type de tri (ouverture fente).
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Cette borne possede un bac intérieur en plastique noir roulant.

%t found or type unknown

Les + produits

Idéale pour le tri dans tous types
d'environnements couverts.
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